
COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA CHACHO CARDENAS Y ASOCIADOS S.A. 
INFORME DE COMISARIO 2010 
MONEDA: DÓLARES 
ENERO A DICIEMBRE /2010 

INGRESOS 

Aportes de Accionistas 

GASTOS 

Publicidad 

Materiales y Utiles de Oficina 

Servicios Basicos 

Impsto.Contribuciones y Otros 

Gastos de Gestion 

Aporte Patronal al 1ESS 

SALDO 

El Pangui, a 31 de diciembre 2010 

1,800.00 

1,800.00 

1800,00 

246,50 

298,48 

401,28 

159,20 

330,00 

364,54 

  

1,809.00 

1,800.00 

0.00 

  
  
 


