

COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA CHACHO CARDENAS Y ASOCIADOS S.A.

INFORME DE COMISARIO 2010

MONEDA: DÓLARES

ENERO A DICIEMBRE /2010

INGRESOS	1,800.00	1,800.00
Aportes de Accionistas	1,800.00	
GASTOS	1800,00	1,800.00
Publicidad	246,50	
Materiales y Utiles de Oficina	298,48	
Servicios Basicos	401,28	
Impsto.Contribuciones y Otros	159,20	
Gastos de Gestión	330,00	
Aporte Patronal al IESS	364,54	
SALDO		0.00

El Pangui, a 31 de diciembre 2010


EL COMISARIO
